
WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA 
SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO – MAZURSKIEGO 

ogłasza 

 

 

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 

nr: 463/64 o powierzchni 5,6453 ha oraz 463/65 o powierzchni 1,9039 ha, 

w obrębie geodezyjnym nr 0028 Szymany, gmina Szczytno, powiat szczycieński, 

województwo warmińsko - mazurskie, dla której Sąd Rejonowy w Szczytnie 

V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą OL1S/00058977/6. 

  

Cena wywoławcza wynosi: 

1. Dla działki nr 463/64 - 

5 645 300,00 zł brutto (słownie: 

pięć milionów sześćset 

czterdzieści pięć tysięcy trzysta 

złotych i 00/100), w tym należny 

podatek VAT. 

2. Dla działki nr 463/65 - 

1 903 900,00 zł brutto (słownie: 

jeden milion dziewięćset trzy 

tysiące dziewięćset złotych 

i 00/100), w tym należny podatek 

VAT. 

 

Do sprzedaży nieruchomości mają zastosowanie przepisy ustawy o podatku od 

towarów i usług (VAT) obowiązujące w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

 

Wysokość wadium wynosi: 

1. Dla działki nr 463/64 – 565 000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy złotych i 00/100). 

2. Dla działki nr 463/65 – 190 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy 

złotych i 00/100). 

Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek Urzędu Marszałkowskiego 

w Santander Bank Polska S.A., nr konta 87 1090 2718 0000 0001 4649 4445, 

z dopiskiem „Przetarg Szymany – działka nr ……”. Wpłata powinna być 

potwierdzona na koncie urzędu do dnia 09.09.2024 r. włącznie. Wpłata jednego 

wadium upoważnia do udziału w przetargu na nabycie jednej działki, dlatego 

chętni do wzięcia udziału w licytacji na obie działki, powinni dokonać wpłaty 

wadium na każdą działkę osobno, ze wskazaniem w tytule przelewu numeru 

działki. 

 

Przetarg odbędzie się w dniu 13.09.2024 r. w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

Departament Infrastruktury i Geodezji, przy ul. Głowackiego 17, pok. nr 210 – 

II piętro, o godzinie 1200. 

Okazanie nieruchomości będzie miało miejsce w dniu 30.08.2024 r. w godzinach 

1000 – 1200 lub w innym terminie po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym. 

Pełna treść ogłoszenia została podana do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie, 10-562 

Olsztyn, ul. Emilii Plater 1 i na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego 

www.warmia.mazury.pl w zakładce Gospodarka Nieruchomościami oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej. Szczegółowych informacji o przetargu udziela 

Departament Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie 

ul. Głowackiego 17, tel. (89) 512 59 10, 512 59 27.  

 

 

 

 

http://www.warmia.mazury.pl/

